СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
От 19.09.2013 г. № 601
О внесении  изменения  в  Положение

об  оплате  труда   Главы Кыштымского
городского  округа, депутатов Собрания

депутатов Кыштымского городского округа,

осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе, утвержденное решением
Собрания депутатов Кыштымского

городского  округа  от 12.03.2008 г. № 48
В соответствии с постановлением Правительства Челябинской области от 26.06.2013г. № 70-п «О внесении  изменений  в постановление  Правительства Челябинской области от 21.11.2012 г. № 626-П», на основании Устава Кыштымского городского округа,  Собрание депутатов Кыштымского городского округа  РЕШАЕТ:

1. Внести  в  Положение  об  оплате  труда  Главы Кыштымского  городского  округа, депутатов Собрания депутатов Кыштымского городского округа, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, утвержденное  решением  Собрания депутатов  Кыштымского  городского округа от 12.03.2008  г. № 48 (в редакции решения от 24.05.2012 г. № 387),   следующее  изменение:

1)  приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее  решение  вступает в силу после  официального опубликования  и распространяется  на  правоотношения,  возникшие                  с 01 июля  2013 года.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Контроль исполнения настоящего  решения  поручить постоянной  депутатской  комиссии по бюджету, экономической  политике и имущественному комплексу  (председатель Балахонова И.М.).

Глава Кыштымского  городского округа                                   Л.А.Шеболаева
Председатель Собрания депутатов

Кыштымского городского округа                                              И.М.Балахонова

Приложение

к решению Собрания депутатов

Кыштымского городского округа

от 19.09.2013 г. № 601
«Приложение 2
к решению  Собрания депутатов

Кыштымского городского округа

от 12.03.2008 г. №  48

ДЕНЕЖНОЕ ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ

ГЛАВЫ  КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА,

ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИЕ СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ НА

ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ
	Наименование должностей
	Размер денежного вознаграждения

(должностной оклад) (рублей)

	 Глава Кыштымского городского округа
	65065
(12846)

	Председатель  Собрания депутатов Кыштымского городского округа
	51882
(11133)

	Заместитель председателя Собрания депутатов Кыштымского городского округа
	43836
(9421)